Press Release

２０１６年１２月８日

報道関係各位

クレディ・アグリコル生命保険株式会社

取締役人事について

 クレディ・アグリコル生命保険株式会社（代表取締役 兼 ＣＥＯ：ジャン‐ポール・ベルトラ

ン）は、下記のとおり取締役人事を決定しましたので、お知らせいたします。

記

（２０１６年１２月７日付）

新職 旧職 氏名

取締役

副社長 営業統括担当

取締役

専務執行役員 梅本 E

うめもと

A AE賢一 E

けんいち

※略歴は別紙のとおり

以上

＜本件に関するお問合わせ先＞
クレディ・アグリコル生命保険株式会社
広報担当 電話：03-4590-8426

 1/2

別紙

略歴

氏名
AE梅本 E

うめもと

A AE賢一 E

けんいち

生年月日 １９５９年 １月１０日生

職歴

１９８２年 ４月

国際証券株式会社入社

２００１年 １月 クレディ・アグリコルアセットマネジメント株式会社 （現

アムンディ・ジャパン株式会社）入社

２００６年 ４月 同社 企画部長

２００７年 ６月 当社 取締役（非常勤）

２００９年 ３月 同社 執行役員 企画本部長

２０１０年 ７月 同社 上席執行役員 企画本部長

２０１３年１１月 同社 専務執行役員 企画本部長

２０１５年１０月 同社 専務執行役員 リテール・クライアント・サポート本

部長、マーケティング・ディジタル本部長

２０１６年 １月 当社 取締役 専務執行役員

2/2